
【勇政】

月　　日 項　　目 内　　容 収　　入 支　　出 計上額 残　　額 備　　　考 領収書等

4月3日 交付金 政務活動費 700,000 700,000 20,000円×7ヶ月×5人 -

6月1日 事務費 消耗品代 6,040 6,040 693,960 3色ボールペン　20本 1

7月2日 資料購入費 書籍代 2,722 2,722 691,238 書籍代「パッと伝わる！公務員のデザイン術」「小布施のまちづくりの奇跡」 2

7月26日 研修費 研修会旅費 690 690 690,548 7/26　鈴鹿市　第１４回地方議員特別セミナーin鈴鹿　旅費 3

7月26日 研修費 研修会参加費 12,000 12,000 678,548 7/26　鈴鹿市　第１４回地方議員特別セミナーin鈴鹿　参加費 4

8月2日 調査研究費 視察旅費 1,932 1,932 676,616 8/2　松阪市総合運動公園視察　旅費 5

8月8日 調査研究費 視察旅費 74,280 74,280 602,336 8/8、9　南陽市、上山市 視察旅費 6

8月8日 調査研究費 手土産代 6,000 6,000 596,336 8/8、9　南陽市、上山市 視察手土産代 7

9月21日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 144,898 144,898 451,438 会報第５号　印刷・折り込み代 8

9月21日 資料購入費 書籍代 1,728 1,728 449,710 書籍代「未来の年表」「未来の年表２」 9

9月21日 事務費 消耗品代 2,116 2,116 447,594 クリアーホルダ 100枚 10

10月31日 事務費 タブレット通信費 35,000 35,000 412,594 1,000円×7ヶ月×5人 11

700,000 287,406 287,406 412,594合計

会計帳簿（H30年度：4月～10月）
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